
UCHWAŁA NR XLI/404/14
RADY GMINY MRĄGOWO

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Kiersztanowo, gmina Mrągowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2012 poz. 647 ze zm.) i Uchwały Nr XXX/313/13 Rady Gminy 
Mrągowo z dnia 29 października 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kiersztanowo, gmina Mrągowo, po stwierdzeniu, że ustalenia 
zmiany planu nie naruszają ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mrągowo.

Rada Gminy Mrągowo uchwala co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Kiersztanowo, gmina Mrągowo, uchwalonego Uchwałą Nr XVIII/135/08 Rady Gminy Mrągowo z dnia 
02 czerwca 2008 r. (publikacja w Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego nr 115 z dnia 25 lipca 2008 r. poz. 
1927). Zmiana planu obejmuje część tekstową zawartą w § 11 pkt 2 dotyczącą zasad odprowadzenia ścieków.

2. Granice terenu, którego dotyczy zmiana planu pokrywa się z granicą miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kiersztanowo, gmina Mrągowo uchwalonego Uchwałą Nr 
XVIII/135/08 Rady Gminy Mrągowo z dnia 02 czerwca 2008 r. (publikacja w Dz. Urz. Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego nr 115 z dnia 25 lipca 2008 r. poz. 1927) i są zgodne z załącznikiem graficznym do uchwały Nr 
XXX/313/13 Rady Gminy Mrągowo z dnia 29 października 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kiersztanowo, gmina Mrągowo.

§ 2. 1. Integralną częścią uchwały jest:

1) W części graficznej obowiązuje rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Kiersztanowo, gmina Mrągowo, uchwalonego Uchwałą Nr XVIII/135/08 Rady Gminy 
Mrągowo z dnia 02 czerwca 2008 r. (publikacja w Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego nr 115 z dnia 
25 lipca 2008 r. poz. 1927).

2) Załącznik nr 2 do uchwały zawierający rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag do projekty zmiany 
planu.

3) Załącznik nr 3 do uchwały zawierający rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

§ 3. W § 11 Uchwały Nr XVIII/135/08 Rady Gminy Mrągowo z dnia 02 czerwca 2008 r. (publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego nr 115 z dnia 25 lipca 2008 r. poz. 1927) wprowadza się 
następujące zmiany:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 grudnia 2014 r.

Poz. 3977



1) w pkt 2 uchyla się ustalenia zawarte pod literą e.

2) w pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) Dopuszcza się odprowadzenie ścieków do zbiorników bezodpływowych z atestem szczelności do 
czasu wybudowania wiejskiej sieci  kanalizacji sanitarnej.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Olender

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3977



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/404/14

Rady Gminy Mrągowo

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Kiersztanowo, gmina Mrągowo.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu

Do projektu w/w planu nie wniesiono żadnych uwag. W związku z tym rozstrzygnięcie, o którym mowa 
w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. 2012 poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21), nie ma zastosowania.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Olender

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3977



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/404/14

Rady Gminy Mrągowo

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Kiersztanowo, gmina Mrągowo

Rozstrzygniecie sposobu realizacji oraz zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, należących do zadań własnych gminy

W związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2004r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, 
poz. 954, nr 130, poz. 1087) stwierdza się, że rozstrzygnięcie sposobu realizacji oraz zasady finansowania 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy, zostało dokonane 
w Strategii Działań Inwestycyjnych Gminy Mrągowo na lata 2010-2015.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Olender

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3977


		2014-12-04T13:45:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




